
Finalrangliste  -  GP E Buggy 1:8

Rang  Altersklasse Fahrer Club Nat 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Lauf Punkte Qualifikationslauf 

1    PICHLER Andreas MBG-Dellach   13 10:42.410 (1)  12 10:13.781 (2)  13 10:33.614 (1)  A 2 2 (2) 

2    UMFAHRER Matthias MBG-Dellach AUT 7 10:02.708 (2)  12 10:11.388 (1)  12 10:25.875 (2)  A 3 0 (1) 

3    POVH Benjamin MBG-Dellach   5 5:04.415 (3)  10 10:09.569 (3)  DNS (3)  A 6 3 (3) 

Tie-Breakers

Punkte Entscheidung Grundlage

Finalrangliste  -  GP E Truggy 1:8

Rang  Altersklasse Fahrer Club Nat 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Lauf Punkte Qualifikationslauf 

Tie-Breakers

Punkte Entscheidung Grundlage

Finalrangliste  -  GP V Buggy 1:8

Rang  Altersklasse Fahrer Club Nat best.

Qualifikationslauf 

Rnd  Endzeit Final I

1    WALDNER Marcel MBG-Dellach   0 (1)  41  30:00.144 Final - A T

2    KIELHAUSER Dominik Lambc St. Andrä AUT 3 (4)  38  30:09.237 Final - A T

3    LINDER Robert MBG-Dellach   2 (2)  34  30:02.675 Final - A T

4    VODOPIVEC Manuel Rc-Lords of Dirt   4 (5)  33  30:20.849 Final - A T

5    PIRKLBAUER Martin Rc-Lords of Dirt   7 (8)  31  30:00.212 Final - A T

6    GLANZNIG Florian Rc-Lords of Dirt   5 (6)  31  30:34.634 Final - A T

7    PLATZNER Albert Rc-Lords of Dirt   6 (7)  28  30:26.443 Final - A T

8    TRATTER Georg MBG-Dellach AUT 2 (3)  8  9:28.673 Final - A T

Finalrangliste  -  GP VB Truggy 1:8

Rang  Altersklasse Fahrer Club Nat best.

Qualifikationslauf 

Rnd  Endzeit Final I

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:38:20 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP E Buggy 1:8 / Rennzeit: 10:00 / Gruppenstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 11:19:59

Finale A - Finallauf 1

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  2    PICHLER Andreas 13  10:42.410 44.069  

2  1    UMFAHRER Matthias 7  10:02.708 40.452  

3  3    POVH Benjamin 5  5:04.415 47.689  

Rundenzeiten

# Nr. PICHLER Andreas UMFAHRER Matthias POVH Benjamin        

0  44.642 39.860 52.585              

1  46.137 40.452 50.171              

2  44.425 43.063 50.701              

3  45.535 41.126 54.231              

4  44.069 44.562 47.689              

5  46.370 42.458 49.038              

6  45.190 05:03.983                

7  47.631 47.204                

8  45.831                  

9  44.767                  

10  46.485                  

11  50.217                  

12  46.993                  

13  44.118                  

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:38:40 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP E Buggy 1:8 / Rennzeit: 10:00 / Gruppenstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 13:02:00

Finale A - Finallauf 2

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  1    UMFAHRER Matthias 12  10:11.388 40.940  

2  2    PICHLER Andreas 12  10:13.781 44.585  

3  3    POVH Benjamin 10  10:09.569 49.506  

Rundenzeiten

# Nr. UMFAHRER Matthias PICHLER Andreas POVH Benjamin        

0  39.929 56.556 46.974              

1  41.995 44.766 53.439              

2  46.136 44.585 58.622              

3  41.824 51.062 56.226              

4  45.917 45.548 1:12.620              

5  42.070 46.498 49.537              

6  40.940 45.202 1:05.054              

7  42.595 45.543 50.986              

8  41.274 48.441 50.848              

9  41.605 45.641 49.506              

10  1:37.533 45.715 55.757              

11  43.228 46.268                

12  46.342 47.956                

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:38:47 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP E Buggy 1:8 / Rennzeit: 10:00 / Gruppenstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 14:10:34

Finale A - Finallauf 3

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  2    PICHLER Andreas 13  10:33.614 43.981  

2  1    UMFAHRER Matthias 12  10:25.875 41.411  

3  3    POVH Benjamin 0  0:00.000 0.000 DNS

Rundenzeiten

# Nr. PICHLER Andreas UMFAHRER Matthias POVH Benjamin        

0  43.151 39.722                

1  44.965 41.927                

2  50.535 41.894                

3  45.330 47.060                

4  45.508 41.732                

5  44.794 41.857                

6  44.061 43.062                

7  45.936 42.882                

8  43.981 46.321                

9  44.174 41.411                

10  45.297 43.259                

11  45.190 1:50.153                

12  46.537 44.595                

13  44.155                  

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:38:52 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP V Buggy 1:8 / Rennzeit: 45:00 / Gruppenstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 13:30:38

Final A - Finallauf 1

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  1    WALDNER Marcel 41  30:00.144 40.662  

2  4    KIELHAUSER Dominik 38  30:09.237 43.440  

3  2    LINDER Robert 34  30:02.675 43.620  

4  5    VODOPIVEC Manuel 33  30:20.849 47.761  

5  8    PIRKLBAUER Martin 31  30:00.212 48.508  

6  6    GLANZNIG Florian 31  30:34.634 48.178  

7  7    PLATZNER Albert 28  30:26.443 46.812  

8  3    TRATTER Georg 8  9:28.673 44.012  

Rundenzeiten

# Nr. WALDNER

Marcel

KIELHAUSER

Dominik

LINDER

Robert

VODOPIVEC

Manuel

PIRKLBAUER

Martin

GLANZNIG

Florian

PLATZNER

Albert

TRATTER

Georg

  

0  39.830 44.170 55.641 49.816 51.299 51.578 55.272 45.248    

1  41.865 44.343 55.568 48.607 57.085 52.924 48.285 44.195    

2  41.519 44.972 46.186 48.995 48.508 48.779 55.684 1:41.011    

3  42.269 43.908 44.702 49.052 1:00.891 50.693 1:50.912 1:26.229    

4  43.158 44.324 44.041 47.761 1:00.788 1:11.810 48.222 45.118    

5  47.836 47.242 44.527 48.606 51.361 53.436 49.374 45.288    

6  41.608 43.810 44.011 51.462 52.882 50.795 50.410 44.012    

7  43.855 43.440 1:39.540 49.908 1:13.428 1:17.090 47.909 1:52.038    

8  42.125 45.057 46.808 1:15.732 1:02.068 1:10.625 1:55.676 45.534    

9  42.031 46.370 45.096 49.094 53.554 48.178 49.875      

10  51.450 56.819 47.514 58.821 55.118 49.970 48.571      

11  42.486 44.975 47.390 1:00.955 56.759 49.834 47.181      

12  42.222 47.059 44.266 50.231 53.447 1:02.154 1:00.220      

13  41.277 44.389 43.620 52.924 58.945 51.602 55.213      

14  41.708 46.244 46.630 48.044 59.384 1:01.212 48.182      

15  41.812 45.032 44.961 51.307 1:05.052 1:01.008 48.762      

16  41.857 43.885 57.179 1:02.118 56.705 52.323 55.829      

17  40.945 44.537 1:06.223 50.268 51.827 54.638 51.953      

18  41.998 44.430 44.899 53.693 51.994 50.787 53.343      

19  43.964 44.537 45.179 51.018 51.444 51.465 54.456      

20  41.944 56.510 45.748 49.229 53.280 50.230 58.512      

21  53.827 45.329 46.259 50.542 56.870 49.837 49.105      

22  42.808 44.404 46.287 52.181 1:05.508 1:08.889 53.081      

23  43.388 45.308 47.550 54.896 50.879 50.393 56.094      

24  41.528 44.757 45.210 48.440 53.711 51.372 1:01.577      

25  41.277 44.623 53.475 51.375 50.963 1:53.968 46.812      

26  41.773 45.462 44.698 49.953 53.783 51.607 02:02.097      

27  43.118 45.052 59.431 52.835 1:04.668 53.217 02:47.931      

28  40.662 43.661 1:02.204 51.426 51.649 54.127 55.905      

29  41.794 45.362 46.651 1:11.100 53.432 1:08.633        

30  41.042 1:02.831 48.275 59.834 52.085 51.185        

31  41.515 44.661 47.741 55.253 1:00.845 50.275        

32  51.187 52.887 49.343 58.627            

33  42.003 44.783 1:36.516 56.746            

34  41.100 44.543 49.306              

35  42.526 45.931                

36  41.267 44.849                

37  41.224 50.656                

38  41.758 48.085                

39  41.014                  

40  44.972                  

41  42.602                  

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:39:11 Rennleitung:

 

Zeitnahme:
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1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 


